
令和２年４月１０日 

お取引様各位 

山田工業株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染症に対する山田工業グループ対応について 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

政府より新型コロナウイルス感染症に対する政府緊急事態宣言が発令されたことは周知でござ

いますが、当グループ（山田工業㈱、ダイセン㈱、トーア㈱）におきましても感染拡大防止に

対して、密集、密閉、密接に注意した集団感染予防施策、不要不急の出張を控える、在宅勤務

を含めた柔軟な勤務対応など様々な対策を取捨選択しながら実施して参ります。 

このような状況下、当グループの生産活動及び調達・発注業務の対応について、生産ならびに

発注、入荷受入、入庫受入業務は原則、継続致しますことご案内致します。 

 

感染防止、社員及び社員家族の安全確保を徹底し、政府の方針に基づき、できる限りの柔軟な

対応をさせていただきます。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げ

ます。 

 


